badań do powiadomienia Udzielającego zamówienie o planowanych zmianach. 

§ 5 

1. Ustala się cenę za zwolnienie jednej donacji wchodzącej w skład puli wielodonacyjnej:  

• cena jednostkowa:……………. zł netto – słownie ………………………. 

2. Szacowana ilość badań wynosi 37 000 (słownie: trzydzieści siedem tysięcy). 

2.1 Udzielający zamówienia przewiduje przeprowadzenie badań dla 37 000 donacji. Jest to wartość 

szacowana i może ulec zwiększeniu lub zmniejszeniu w trakcie realizacji umowy w zależności od 

bieżących potrzeb Udzielającego zamówienia. Zmiany dotyczące ilości przeprowadzonych